
  嘉義長庚醫療服務專車路線時刻表 

元長線→醫院(經北港、新港) 

停靠地點 發車時間 
 第一班    第二班    第三班 

7-11(寶貝屋) 06:56 09:36 12:16 

元長農會客厝辦事處 07:00 09:40 12:20 

東庄公車站 07:02 09:42 12:22 

長庚醫院綜合大樓 B1F 門口 07:57 10:37 13:17 

回程時間 10:50 - 15:00 
此資料更新於 2017-05-26 嘉義長庚醫院網站 

  若瑟醫院服務專車路線時刻表 

元長土庫線(星期一、四、五) 

停靠地點 發車時間 

鹿寮瑪莉商店 08:00 

瓦窯活動中心 08:03 

元長農會客厝分部 08:07 

中坑仔紅綠燈路口 08:09 

元長鄉農會 08:13 

子茂南天宮 08:16 

若瑟醫院 09:00 

回程時間 11:50 
此資料更新於 2018-06-21 若瑟醫院網站 


